©
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1039, de 01 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

considerando o Memorando n' 22/1 6-PROREC, datado de 27.06.201 6,

RESOLVE

designar LAIZE MARCIA PORTO ALEGRE, Matrícula SIAPE n'
1043658, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, ADRIANA
MARIA WAN STADNIK, Matrícula SIAPE n' 1078230, ocupante do cargo efetivo de
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, DIEGO ESTEVAM TELEGINSKI,
Matrícula SIAPE n' 1940038, ocupante do cargo efetivo de Administrador, lotados na
Reitoria, IVONE TEREZINHA DE CASTRO, Matrícula SIAPE n' 1285961, ocupante do
cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, e TÂMARA SIMONE
VAN KAICK, Matrícula SIAPE n' 2610634, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Magistério Superior, lotadas no Campus Curitiba, para, sob a presidência da primeira e no
prazo de 180 dias, compor a Comissão de Seleção Interna do Seminário de Extensão
Universitária da Região Sul.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CABg8g$11@lâÍI)O CANTARIA:U,i
' /' Reitor

4